
2022 年 4 ⽉ 15 ⽇ 

社会福祉法⼈ 健仁会 

特別養護⽼⼈ホーム 千の⾵・清澄 

施設⻑ 和⽥ 等 

 
 

新型コロナウィルス感染症発⽣に伴うお知らせ 

（第 1 報） 

令和 4 年 4 ⽉ 15 ⽇（⾦）に当施設介護職員 1 名が医療機関を通して PCR 検
査を実施したところ、新型コロナウィルス感染が判明しました。当該職員は、
令和 4 年 5 ⽉ 1 ⽇（⽇）まで⾃宅療養を⾏います。 

現在のところ全職員・ご利⽤者様に体調不良者はおりませんが 引き続き、
健康観察を継続してまいります。  

皆様には⼤変ご⼼配をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願い
致します。また、ご家族様からのお問い合わせは随時承ります。 
 なお、当施設のサービス事業は全て継続していくこととし、施設内での感染拡
⼤防⽌に向けて最⼤限努めてまいりますので何卒ご理解賜りますよう宜しくお
願い申し上げます。 


